
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.11.2020 №A-1351

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2020" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Баторшина Лариса Николаевна ДП-1351-59701 от 23.11.2020
6) Митькова Ирина Юрьевна ДП-1351-60849 от 23.11.2020
7) Мещанкина Ольга Васильевна ДП-1351-62111 от 23.11.2020
8) Дубиневич Ольга Александровна ДП-1351-62123 от 23.11.2020
9) Ащеулова Евгения Михайловна ДП-1351-62138 от 23.11.2020
10) Сагитова Рина Васильевна ДП-1351-62196 от 23.11.2020
11) Колегова Татьяна Владимировна ДП-1351-62229 от 23.11.2020
12) Климова Инна Геннадиевна ДП-1351-62328 от 23.11.2020
13) Полибина Марина Владимировна ДП-1351-62346 от 23.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля "Радуга талантов - 2020" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ключанцев Владимир
Чусовитина 
Юлия 
Витальевна

Мимы 2 место ДП-1351-
59824

2 Неевина Елизавета
Белова 
Татьяна 
Александровна

Школьные бантики в технике 
"Канзаши" 1 место ДП-1351-

59993

3 Васильева Дарья
Белова 
Татьяна 
Александровна

Заколка из цветов в стиле "Канзаши" 1 место ДП-1351-
60112

4 Садыков Артур
Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Радуга талантов - 2020" 3 место ДП-1351-
60215



5 Кунакбаев Данияр
Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Радуга талантов - 2020" 3 место ДП-1351-
60221

6 Буранбаева Земфира
Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Радуга талантов - 2020" 1 место ДП-1351-
60302

7 Ковыев Дмитрий 
Родионович

Матушкина 
Татьяна 
Васильевна

Дню Профтехобразования - 80 лет 
(1940-2020) 2 место ДП-1351-

60324

8 Захарова Екатерина Мяте Наталья 
Александровна "Лодочки" 1 место ДП-1351-

60333

9 Театральная студия 
"Непоседы"

Куванова 
Наталья 
Ивановна

Сказка "Дюймовочка" 1 место ДП-1351-
60358

10 средняя группа 
"Фиалки"

Молчанова 
Татьяна 
Михайловна

оркестр "Вальс - шутка" Д. 
Шостаковича 1 место ДП-1351-

60415

11 Гатиатуллин Ильмир
Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Радуга талантов - 2020" 3 место ДП-1351-
60418

12 Шейка Мария 
Ильинична

ЕгороваЕлена 
Алексеевна 
Егорова

"Мудрая совушка" 1 место ДП-1351-
60615

13 Новосельцева 
Юстина

Бондаренко 
Мария 
Валерьевна

https://youtu.be/Pzl6ipokcoI 2 место ДП-1351-
60692

14 Новосельцева 
Юстина

Бондаренко 
Мария 
Валерьевна

Русские города. Боровск. 1 место ДП-1351-
60694

15 Захарова Екатерина Мяте Наталья 
Александровна "Лодочки" 1 место ДП-1351-

60733

16 Шульгина Зарина
Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Радуга талантов - 2020" 2 место ДП-1351-
60861

17 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Бантики для первоклассницы" 1 место ДП-1351-
60917

18 Шабанов Тимофей
Белаш 
Анжелла 
Валерьевна

"В морских глубинах" 2 место ДП-1351-
61014

19 Постнова Яна Беляева Н.В. "Собаки - друзья человека!" 1 место ДП-1351-
61130

20 Кристина Абрамова Беляева Н.В. Герб города Доброграда 3 место ДП-1351-
61132



21 Арефьева Полина
Девяткина 
Инна 
Витальевна

Красочный букетик 3 место ДП-1351-
61143

22 Могилевиц Злата
Молчанова 
Татьяна 
Михайловна

исполнение песни "Осень в золотой 
косынке" 1 место ДП-1351-

61207

23 Воспитанники 1 
младшей группы

Матвеева 
Елена 
Владимировна

"Золотая Осень" 1 место ДП-1351-
61243

24 Бобкина Полина
Бобрецова 
Светлана 
Александровна

"У НАС ВЕСЕЛО" 3 место ДП-1351-
61302

25 Поташев Костя
Догонкина 
Мария 
Петровна

"Веселые грибочки" 2 место ДП-1351-
61303

26 Бобкина Анна
Догонкина 
Мария 
Петровна

"Наф-наф,ниф-ниф,нуф-нуф 
готовятся к зиме" 1 место ДП-1351-

61304

27 Анна Дурандикова
Асанова 
Татьяна 
Борисовна

Рядно-лоскутянка 2 место ДП-1351-
61311

28 Гадыева Айгюль
Котова 
Татьяна 
Викторовна

Конфетница на ножке 1 место ДП-1351-
61315

29 Шакирова Лаура

Булычева 
Николь 
Анастасия 
Алексеевна

Садила баба лук-чеснок (крыловая, 
казаков-некрасовцев) 3 место ДП-1351-

61373

30
Студия "Фит-Хит" , 
рук Фокина 
Екатерина Петровна

Фокина 
Екатерина 
Петровна

Осенний этюд 1 место ДП-1351-
61398

31 Студия "Фит-Хит", 
рук. Фокина Е.П.

Фокина 
Екатерина 
Петровна

"Капитошка" 1 место ДП-1351-
61400

32 Толокнова Кира Климаш Вера 
Владимировна Юным воинам посвящается 1 место ДП-1351-

61481

33 Шевченко Анастасия
Смирнова 
Юлия 
Борисовна

"Моя деревенька" 2 место ДП-1351-
61511

34 Козлова Екатерина
Козлова 
Ксения 
Андреевна

танец с шашками 1 место ДП-1351-
61540

35 Шангереев Илья
Елена 
Владимировна 
Кудряшова

Акбулакская коза. Керамика. 3 место ДП-1351-
61586



36 Балакшина Катя
Елена 
Владимировна 
Кудряшова

Кошки. Керамика. 1 место ДП-1351-
61587

37 Будера Маша
Елена 
Владимировна 
Кудряшова

Кот Васька. Керамика. 2 место ДП-1351-
61588

38 Овчарова Настя
Елена 
Владимировна 
Кудряшова

Птица счастья. Керамика. 1 место ДП-1351-
61590

39 Чиркова Олеся 
Олеговна

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Подсолнух" 1 место ДП-1351-
61598

40 Харченко Дмитрий Луцук Лилия 
Ивановна Подарок 3 место ДП-1351-

61661

41 Анна Анисимкина
Олеся 
Николаевна 
Худящева

Евгений Евтушенко "Дай Бог" 1 место ДП-1351-
61702

42 9 группа
Ширипова 
Маргарита 
Валериевна

Детский танец "Дорогому учителю" 1 место ДП-1351-
61727

43 "Непоседы"
Ширипова 
Маргарита 
Валериевна

"Воспитательницы наши" 1 место ДП-1351-
61740

44 Арышева Дария Минина Елена 
Викторовна "Котёнок Гав и щенок" 1 место ДП-1351-

61836

45 Заскалкина Ангелина Минина Елена 
Викторовна "Жирафик" 2 место ДП-1351-

61837

46 Сейфуллина Яна Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Веселый завтрак". 
Автор Ю. Мориц 1 место ДП-1351-

61866

47 Гатауллина 
Екатерина

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Дождик, дождик, 
где ты был?" 2 место ДП-1351-

61867

48 Крючкова Арина
Амеличева 
Ирина 
Игоревна

Волшебная улитка 2 место ДП-1351-
61870

49 Новокрещенов 
Алексей

Завьялова 
Галина 
Викторовна

Чудо дерево 3 место ДП-1351-
61901

50 Камаева Альбина
Логинова 
Ирина 
Михайловна

Цветочная фантазия 2 место ДП-1351-
61929

51 Прытков Алёша
Замутина 
Анна 
Николаевна

Удивительная подделка свидетельство ДП-1351-
61992



52 Крыгина Виктория
Рябикова 
Елена 
Сергеевна

"Котёнок возится с клубком..." 1 место ДП-1351-
61995

53 Ларионов Артём
Захлюпа 
Мария 
Николаевна

"Ворона" 1 место ДП-1351-
62033

54 хореографическая 
студия"Жемчужинка"

Данилова 
Вероника 
Дмитриевна

Танец со шляпами 1 место ДП-1351-
62044

55 БЕСОВА ДАРЬЯ
Алыхова 
Анастасия 
Александровна

Аисты 2 место ДП-1351-
62046

56 Даша Базанова
Садиева 
Олеся 
Александровна

В рамках парциальной 
программы"Ребенок и природа" 
"Ёжик"

3 место ДП-1351-
62049

57 Мирзоян Людмила
Козина 
Надежда 
Николаевна

Мамин сад 1 место ДП-1351-
62085

58 Изосимов Евгений
Петрова 
Мария 
Павловна

"Танец дикарей" Е.Накада 1 место ДП-1351-
62112

59 Бокарева Кристина
Романкова 
Вера 
Николаевна

Радуга Осени 3 место ДП-1351-
62127

60 Захарова Дарья
Романкова 
Вера 
Николаевна

Вот собрали урожай... 1 место ДП-1351-
62139

61 Еремеева Валерия
Демидова 
Ирина 
Викторовна

Веселый медвежонок 3 место ДП-1351-
62190

62 Сорокина Ульяна
Шишканова 
Юлия 
Анатольевна

М. Качурбина "Мишка с куклой 
танцуют полечку" 1 место ДП-1351-

62195

63 Театр детской моды 
"Виктория"

Горина 
Людмила 
Геннадьевна

Коктейль фантазий 2 место ДП-1351-
62210

64 Власова Лира
Коптева 
Маргарита 
Сергеевна

Мой любимый Патрик 1 место ДП-1351-
62216

65 Кончатная Софья
Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Заколка для волос - фоамиран" 3 место ДП-1351-
62238

66 Валеева Елена Калядина 
Елена Ниловна Стихотворение " Уточкин дом" 3 место ДП-1351-

62285



67 Перушина Полина
Демидова 
Ирина 
Викторовна

Медведица Маша 3 место ДП-1351-
62294

68 вокальная группа 
"Шанс"

Быбко Елена 
Владимировна песня "Добрые сказки" 2 место ДП-1351-

62314

69 Айтуганов Алмат Быбко Елена 
Владимировна песня "Неизбежно" 2 место ДП-1351-

62315

70 Львова Ольга Быбко Елена 
Владимировна песня "Радуги-дуги" 1 место ДП-1351-

62316

71 вокальная группа 
"Шанс"

Быбко Елена 
Владимировна песня "Добрые сказки" 2 место ДП-1351-

62317

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


